
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
11:00 A  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 2 1 6 13

179
14:20

0
8
15

1
9
16

4
11
17

5
12

6
13

7
14

Auszeit

14:20

Ende 
13:46 B  VSG Melle/W… R

I II III IV V VI Punkte
1 11 12 2 9 3

25

╳

11
20

1
12
21

6
13
22

7
15
25

9
16

10
17

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
13:49 B  VSG Melle/W… S

I II III IV V VI Punkte
11 12 7 3 10 2

25

0
17

3
21

9
24
25

10 12 15 Auszeit

Ende 
14:06 A  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
13 12 5 2 1 6

11

╳

7
1
9

2
10

3
11

4 6 Auszeit

9:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
14:09 A  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 6 9 10 13

191
9:13

4
14

6
15

8
19

9 12 13 Auszeit

Ende 
14:29 B  VSG Melle/W… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 12 7 9 10

253 11 8
13:9 13:9 24:15

╳

17
1
23

6
24
25

12 13 14 Auszeit

14:13

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Emsland/Bentheim/Osnabrück
(Männer)

Männer

A  SV Viktoria Gesmold vs. VSG Melle/Westerhausen B
Spiel 10 08.12.2019 11:00 Uhr

Sporthalle Gesmold 
49326 Gesmold 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Viktoria…
1 Klebert, Joshua X
2 Vahle, Simon X
4 Holtgreve, Lukas
5 Timpe, Niklas X
6 Winkler, Tobias X
7 Brune, Patrick X
9 Altmann, Torben X

10 Walenzko, Joseph X
11 Pütker, Lothar
12 Brune, Florian X
13 Eickhoff, Marius X
A  Libero
7 Brune, Patrick X
A  Offizielle
T Brune, Florian

C

B  VSG Melle/W…
1 Barre, Karsten X
2 Auf der Masch, Nico X
3 Knettermeier, Eric X
5 Gehrke, Jörn X
6 Zimmermann, Holger X
7 Junker, Noah X
8 Osterhaus, Jannek X
9 Lieberum, Christoph X

10 Schimmel, Sven X
11 Boschmann Ens, Chri… X
12 Käller, Michael X
B  Libero
6 Zimmermann, Holger X
B  Offizielle
T Zimmermann, Holger

CT Gehrke, Jörn
SC Knettermeier, Leif E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Viktoria… VSG Melle/W… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 17 1 166 25 1 0 0
1 0 0 11 2 17 25 1 0 0
0 1 0 19 3 20 25 1 3 1

4
5

2 2 0 47 203 75 3 3 1
Start: 11:00 Ende: 14:29 Dauer: 3:29
Sieger: VSG Melle/Westerhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fricke, Joachim 1 Walenzko, Ben
2 Uhlmann, Hartmut 2 Engbrecht, Jotam

Schreiber 3
Schr. Hagen, Niklas 4

Assist. Tiessen, Harry

Dokument erstellt: 08.12.2019 14:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


