

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 11:00						(A) SV Viktoria... S Ende 13:46						(B) VSG Melle/W... R						Auszeit	Satz	Start 13:49						(B) VSG Melle/W... S Ende 14:06						(A) SV Viktoria... R					
	Startaufstellung						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte										
	Auswechselspieler	Spielnr.		9																																								
	Auswechselrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	15	10	11	12	13	14	X	11	12	6	7	9	10	Auszeit	11	12	7	3	10	2	25	X	1	2	3	11	4	6	11						
<b>1</b>	0	1	4	5	6	7	14	15	16	(17)						14:20	20	21	13	22	15	25	Auszeit	17	21	9	24	10	12	15	X	7	9	10	(11)	4	6	9:18						

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 14:09						(A) SV Viktoria... S Ende 14:29						(B) VSG Melle/W... R						Auszeit	Satz	I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
	Startaufstellung						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Auswechselspieler	Spielnr.		1																																		
	Auswechselrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	14	6	8	9	12	13	X	17	23	6	24	25	12	Auszeit	17	23	9	24	13:9	13:9	24:15	X	7	9	10	14:13			

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 14:09						Satz						Auszeit	Satz												
	Startaufstellung						I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte												
	Auswechselspieler	Spielnr.		1																												
	Auswechselrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	14	6	8	9	12	13	X																
<b>3</b>	4	6	8	9	12	13																										

Sanktionen						Bemerkungen												
V	B	H	D	A/B	Satz													

Ergebnisse					
(A) SV Viktoria...			(VSG Melle/W... B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	1	0	17	1	166
1	0	0	11	2	17
0	1	0	19	3	20
				4	
				5	
2	2	0	47		203
					75
					3
					1
					1

Start: 11:00 Ende: 14:29 Dauer: 3:29  
Sieger: VSG Melle/Westerhausen 3:0

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Fricke, Joachim		1	Walenzko, Ben	
2	Uhlmann, Hartmut		2	Engbrecht, Jotam	
	Schreiber		3		
Schr.	Hagen, Niklas		4		
Assist.	Tiessen, Harry				

Dokument erstellt: 08.12.2019 14:33 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt